

מערך שיווק דיגיטלי – לשכת המתכננים הפיננסיים

קהל	מטרה	מסרים	יעד	פלטפורמות
חברי לשכה פעילים	שימור, חיזוק גאווה, יחידה, קבוצת איכות, יתרונות ההסמכה והחברות בלשכה, מה הלשכה עושה עבורכם	פרסום כנסים והדרכות. שיפור יכולות מקצועיות. עזרה בשיווק, מיתוג ה-CFP, קהילה פעילה, פרקטיקום	שיתופים, תגובות, כניסה לפורומים באתר דף תשלום דמי חברי לשכה ל-2021	אתר פייסבוק דיוריים
מוסמכי CFP בעבר שאינם חברי לשכה כיום	חזרה לחברות בלשכה. תשלום דמי חבר + ערכת רענון	השקעת כל כך הרבה. ליווי ומנטורינג בחזרה ללשכה. אל תאבד את הסמכת CFP. CFP הוא תקן ולא דיפלומה ומוסמכי CFP מחוייבים להישאר מעודכנים אחרת יאבדו את הסמכתם היות ואינם עומדים בתקן	דף רישום באתר לתוכנית רענון עם/ללא סליקה	דיוריים פייסבוק מטורגט
CFP פוטנציאלים - סוכני ביטוח משווקי השקעות אנשי פיננסיים רואי חשבון יועצי מס עורכי דין כלכלנים שיווק פיננסי	רישום לרשימת תפוצה רישום ללימודי CFP	תישאר מעודכן, בוא תכיר תחום חדש, הזדמנות להוביל בתחום, הצטרף לסיירת, תחום מעניין, מגוון, מתגמל	רישום לרשימת תפוצה המקשר לרשימת תפוצה דף השארת פרטים לקבלת מידע על לימודים שיישלח במקביל ל-BDO ולכרמית	פייסבוק רשת המדיה של פייסבוק רשת המדיה של גוגל מודעות טקסט
ציבור ישראל	בידול חברי לשכת המתכננים הפיננסיים בעלי הסמכת CFP מיתר היועצים הפיננסיים	תתעקש על... שים לב ש... לא כל יועץ פיננסי הוא מתכנן CFP מי מפקח על?	חשיפה	פייסבוק רשת המדיה של גוגל מנוע חיפוש (למי שחיפש נותן שירות רלוונטי)

סדר גודל תקציב

1. פרסום 3-4 פוסטים בחודש - כולל תמונה רלוונטית או סרטון, לדוגמה - אודות הלשכה, אייטמים מהתקשורת, מידע מקצועי, הטבות לחברים, טיפים מאנשי מקצוע,

כתיבת התכנים לפוסטים, עיצוב ותמונות, התאמת סרטונים למדיה (הורדה / קישור / חיתוך) ומתן מענה לתגובות ושאלות.

סדר גודל חודשי – 2,500 - 3,500 ₪

2. פרסום ממומן לפוסטים נבחרים - מודעות לקהלי יעד - הנעה לפעולה של יצירת קשר כגון - חיוג, השארת הודעה, השארת פרטים ועוד.

סדר גודל תקציב מומלץ לפרסום ברשתות החברתיות 1,000 – 3,000 ₪ לפוסט, בהתאם למטרה ישולם ישירות לגוף שלישי (פייסבוק)

3. ניהול שוטף של אתר החברה (הזנת תכנים, אירועים, מאמרים, תמונות)

שכר טרחה - סדר גודל 1,000 ₪ בחודש

4. כתיבה שיווקית - מאמרים אינפורמטיביים לפרסום באתר החברה

שכר טרחה – סדר גודל של 1,000 – 4,000 לחודש